i urządzeniach budynku, które nie służą do wyłącznego użytku 
właścicieli i poszczególnych lokali, dla której Sąd Rejonowy 
w Krośnie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę 
wieczystą nr KW KS1K/00108900/9 - za cenę nie mniejszą 
niż 50% wartości według wyceny biegłego sądowego - 
146.500,00 zł (sto czterdzieści sześć tysięcy pięćset złotych 
00/100).

1. Sprzedaż nastąpi w formie pisemnego przetargu oferto-
wego.

2. Do składania ofert mają prawo osoby fizyczne i prawne, 
krajowe i zagraniczne;

3. Pisemna oferta powinna zawierać:
a)  dokładne określenie oferenta wraz z  adresem (imię

[...]

osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej 
(PESEL 41020602177) w ten sposób, iż:

I. Uchylić postanowienie z dnia 13 marca 2023 r.;

II. Ustalić, że w planie spłaty Jana Łuczyńskiego uczestniczyć 
będą następujący wierzyciele:

1.  Anna Górska z wierzytelnością w kwocie 30 288,36 zł 
(trzydzieści tysięcy dwieście osiemdziesiąt osiem zło-
tych 36/100) w kategorii II oraz 21 753,78 zł (dwadzieścia 
jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt trzy złote 78/100) 
w kategorii III,

2.  Orange Polska S.A. z wierzytelnością w kwocie 639,60 zł 
(sześćset trzydzieści dziewięć złotych 60/100) w kate-
gorii II,

3.  CORPUS IURIS Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny 
Fundusz Inwestycyjny Zamknięty z wierzytelnością 
w kwocie 2 373,37 zł (dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt 
trzy złote 37/100) w kategorii II oraz 1 536,02 zł (jeden 
tysiąc pięćset trzydzieści sześć złotych 02/100) w kate-
gorii III,

4.  CORPUS IURIS Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny 
Fundusz Inwestycyjny Zamknięty z wierzytelnością 
w kwocie 3 414,01 zł (trzy tysiące czterysta czternaście 
złotych 01/100) w kategorii II oraz 2 159,76 zł (dwa tysiące 
sto pięćdziesiąt dziewięć złotych 76/100) w kategorii III,

5.  Prokura Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz 
Inwestycyjny Zamknięty z wierzytelnością w  kwocie 
39 082,76 zł (trzydzieści dziewięć tysięcy osiemdziesiąt 
dwa złote 76/100) w kategorii II oraz 8 675,13 zł (osiem 
tysięcy sześćset siedemdziesiąt pięć złotych 13/100) 
w kategorii III,

6.  Open Finance Wierzytelności Detalicznych Niestan-
daryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny 
Zamknięty z wierzytelnością w kwocie 4 591,14 zł (cztery 
tysiące pięćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 14/100) 
w kategorii II oraz 1 645,66 zł (jeden tysiąc sześćset czter-
dzieści pięć złotych 66/100) w kategorii III,

7.  Kredyt Inkaso S.A. z wierzytelnością w kwocie 33 083,75 zł 
(trzydzieści trzy tysiące osiemdziesiąt trzy złote 75/100) 
w kategorii II oraz 12 543,41 zł (dwanaście tysięcy pięćset 
czterdzieści trzy złote 41/100) w kategorii III,

8.  DEBITO Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz 
Inwestycyjny Zamknięty z wierzytelnością w  kwocie 
6 881,79 zł (sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden 
złotych 79/100) w kategorii  II oraz 1 789,83  zł (jeden 
tysiąc siedemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 83/100) 
w kategorii III;

III. Zgromadzone fundusze masy upadłości w kwocie 1 200 zł 
(jeden tysiąc dwieście złotych 00/100) wypłacić pomiędzy wie-
rzycieli Jana Łuczyńskiego niezwłocznie po stwierdzeniu pra-
womocności niniejszego postanowienia, w następujący sposób:

1.  Anna Górska otrzyma kwotę 301,99 zł (trzysta jeden zło-
tych 99/100),

2.  Orange Polska S.A. otrzyma kwotę 6,38 zł (sześć złotych 
38/100),

3.  CORPUS IURIS Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny 
Fundusz Inwestycyjny Zamknięty otrzyma kwotę 23,66 zł 
(dwadzieścia trzy złote 66/100),